
UCHWAŁA NR 40/1815/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2025 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu rekrutacji szkół do projektu „Kierunek -
Zawód” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr 28/1374/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

20 listopada 2024 r. w sprawie Regulaminu rekrutacji szkół do projektu „Kierunek - Zawód”, 
załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Toruniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 
 
 


